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S İ R K Ü L E R 
 
Sayı : 2019 – 103                                                                                                                         İstanbul, 15.05.2019 
 

KONU:  
Kambiyo Muamelelerinde Satış Tutarı Üzerinden Hesaplanması Gereken BSMV’nin Oranı Binde 1 
Olarak Belirlendi. 

 

ÖZET BİLGİ:  
15 Mayıs 2019 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1106 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile; bankalar ve 
yetkili müesseselerin kendi aralarında veya birbirlerine yaptıkları kambiyo satışları, Hazine ve Maliye 
Bakanlığına yapılan kambiyo satışları ve döviz kredisinin ödenmesine yönelik olarak, döviz kredisi 
kullanılan ya da kullanımına aracılık eden banka tarafından kredi borçlusuna yapılan kambiyo 
satışlarında, satış tutarı üzerinden hesaplanması gereken BSMV oranı binde 0 (sıfır) olarak 
belirlenmiştir. 
 
Yayım tarihinde (15 Mayıs 2019) yürürlüğe giren söz konusu Cumhurbaşkanı Kararı 
uyarınca, yukarıdakiler dışındaki kambiyo muamelelerinde satış tutarı üzerinden hesaplanması 
gereken BSMV’nin oranı ise binde 1 olarak belirlenmiştir. 

 
Sayın Mükellefimiz, 

15 Mayıs 2019 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 1106 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kambiyo satış 
muamelelerine ilişkin BSMV oranlarında (kambiyo gider vergisi) değişiklikler yapılmıştır. Buna göre; 

-  Bankalar ve yetkili müesseselerin kendi aralarında veya birbirlerine yaptıkları kambiyo satışlarında, 

-  Hazine ve Maliye Bakanlığına yapılan kambiyo satışlarında, 

- Döviz kredisinin ödenmesine yönelik olarak, döviz kredisi kullanılan ya da kullanımına aracılık eden 
banka tarafından kredi borçlusuna yapılan kambiyo satışlarında, 

satış tutarı üzerinden hesaplanması gereken BSMV’nin oranı binde 0 (sıfır) olarak belirlenmiştir. 

Yukarıdakiler dışındaki kambiyo muamelelerinde ise satış tutarı üzerinden hesaplanması gereken 
BSMV’nin oranı binde 1 olarak belirlenmiştir. 

Bu değişiklikleri içeren 1106 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı yayım tarihinde (15 Mayıs 2019) yürürlüğe 
girmiştir. 

Söz konusu oran tüm kambiyo muameleleri için 1 Mayıs 2008 tarihinden beri binde 0 (sıfır) olarak 
uygulanmaktaydı. 

 Saygılarımızla, 
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